
VZpÎ tíftjcky (ne^T) - doba neuriita - PO Evld. ř. aml. v'ivu\litc\c:Cff')^OVÍ/^/06, '' t/
^-<".>lau

^ĚS^
^<;?'K^i *Í'Í1

'ď
v

uzavřená podle úst. §2193 a nesl. zákona é. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Saegeling Medizintechnik, s. r.o.
se sídlem Řipská 1153/20a, 627 00 Brno
IČ: 26259311
jednající: Ing. Leona Běhanová, jednatel společnosti
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddil C, vložka 40683
( dále jen půjéitel)

a

Fakultní nemocnice Ostrava
se sídlem 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
IC: 00843989
jednajicf: Ing. Ivo Žolneréik, náměstek ředitele pro techniku a provoz
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 é.j. OP-054-25. 11. 90
(dále jen vypůjéitel)

1. Půjéitel je výlučným vlastníkem movitých věci specifikovaných v příloze é. 1 této smlouvy.
2. Půjéitel se zavazuje, že movité věci podle odst. 1. této smlouvy přenechá k dočasnému uživeni

vypůjéiteli pro jeho účely. K předání předmětu výpůjčky dojde ke dni zahájeni výpůjčky, o předáni a
následně o vrácení bude sepsán předávací protokol, který za vypůjéitele podepíše oprávněný
zástupce pracoviště (viz odst. 5. níže smlouvy).

3. Půjéitel předá vypůjéiteli doklady, které se vztahuji k věcem podle odst. 1. a týkají se zákonných
požadavků pro jejich provoz. Těmi jsou prohlášení o shodě nebo CE certifikát, návod k obsluze
v českém jazyce v písemné podobě, protokol o instruktáži obsluhy a pokud byla provedena
vstupní měření (kalibrace, validace, jiný typ měřeni), příslušný protokol a doklady odpovidajici
požadavkům zákona o metrologii.

4. Vypůjéitel se zavazuje užívat věci podle odst. 1. této smlouvy výhradně k vlastnímu použití a
nepřenechávat je bez souhlasu půjéitele k užívání jiným osobám. Vypůjéitel je povinen movité věci
podle odst. 1. této smlouvy chránit před poškozením, ztrátou nebo zničením a odpovídá za škodu
způsobenou půjéiteli porušením těchto povinnosti.

5. Vypůjéitel se zavazuje umístit movité věci podle odst. 1. této smlouvy na pracovišti Neurologické
kliniky a nepřemísťovat je bez souhlasu půjéitele na jiné místo.

6. Vypůjéitel se zavazuje umožnit půjéiteli vstup na svoje pracoviště za účelem kontroly, zda jsou
movité věci podle odst. 1. této smlouvy užívány v souladu s podmínkami jejich výpůjčky podle této
smlouvy.

7. Výpůjčka podle této smlouvy se děje bezplatné.
8. Vypůjčitel se zavazuje hradit obvyklé náklady spojené s užíváním movitých věci podle odst. 1 této

smlouvy, a to zejména náklady na odbornou údržbu (BTK) a opravy.
9. Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi oběma stranami úst.

§ 2193 a nás]. občanského zákoníku.
10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se od

tohoto dne na dobu neurčitou. Smlouvu je možno kdykoli vypovědět s jednomésiénl výpovědní
lhůtou, která počíná béžet prvním dnem měsíce následujiciho po doručení výpovědi druhé smluvní
straně.

11. Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží pojednám
vyhotoveni.

12. Smlouva bude vypůjčitelem zveřejněna dle zákona é. 340/2015 Sb.

^. f ^^V Brně dne V Ostravě dne .. 1. 5. -W;.. 2017

:

jednatel společnosti

39 FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA

17. iisttípaáu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Té). :+tíC 597 371 1U, Fax:+tí0 596 917 340

/-'

Kateřina OnderkováKateřina Onderková



Příloha č. l ke Smlouvě o výpůjčce ze dne ........................ (č. smlouvy půjčitele 128/170721)

Pořadové číslo

l.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

Název

AutoBiPAP systém
Dreamstation, Bi-Flex+

AutoBiPAP systém
Dreamstation, Bi-Flex +

AutoBiPAP systém
Dreamstation, Bi-Flex+

AutoCPAP systém
Dreamstation, A-Flex

Výhřevný zvlhčovač
vzduchu Dreamstation

Výhřevný zvlhčovač
vzduchu Dreamstation

Výhřevný zvlhčovač
vzduchu Dreamstation

Výhřevný zvlhčovač
vzduchu Dreamstation

Modul externího oxymetru

PR systém Oné

Modul externího oxymetru
Dreamstation

BiPAP systém Synchrony
AVAPS

BiPAP AutoSV systém PR
systém Oné, C-Flex +
Diagnostický systém Alice
P Dx

MiniScreen Plus

Výrobní číslo

J187719108DCE

J18771762F3CF

J1877177954C4

J184299732474

H18488518A03D

H18186297AOCA

H170851944527

H170797738099

E80000389601C

1119853J25160049S

5243478

P03467422DBF1

11209

92702174789

Hodnota přístroje vč.

DPH
56. 300, - Kč

56. 300, - Kč

56. 300, - Kč

38. 300, - Kč

5. 100, - Kč

5. 100, - Kč

5. 100, -Kč

5. 100, - Kč

36. 300, - Kč

35. 000, - Kč

165. 000, - Ke

120. 000, - Ke

230. 000, - Kč

180. 000, - Kč




